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Juego de panel de sellado

Se utiliza al montar los marcos de rack abatible ProLine
para trabajo pesado en marcos de 700 u 800 mm de ancho.
El panel de sellado ocupa el espacio adicional entre el
marco y el marco abatible. Incluye una manija y todo los
herrajes para el montaje en el marco de rack abatible.

CARACTERISTICAS

Incluye una manija y todos los accesorios para el montaje para fijar al marco de rack abatible para trabajo pesado

Pintura en polvo texturizada de poliéster RAL 7035 gris claro



ESPECIFICACIONES

Espesor:
Color:
Acabado:

Cédigo de color:

Numero de
catalogo

PFPK148C

PFPK168LR

PFPK168C

PFPK188LR

PFPK188C

PFPK208LR

PFPK208C

PFPK227LR

PFPK228LR

PFPK228C

PFPK78C

PFPK147LR

PFPK167LR

PFPK187LR

PFPK77LR

17.9mm
Gris claro
Polvo recubierto

RAL 7035

Numero de
articulo

99900

99860

99910

99870

99920

99880

99930

99840

99890

99940

91560

99800

99810

99820

91540

Material

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Table 1/1

Altura del marco
abatible

1400mm

1600mm

1600mm

1800mm

1800mm

2000mm

2000mm

2200mm

2200mm

2200mm

700mm

1400mm

1600mm

1800mm

700mm

Anchura del
armario

800mm

800mm

800mm

800mm

800mm

800mm

800mm

700mm

800mm

800mm

800mm

700mm

700mm

700mm

700mm

Montaje

Centro

Izquierda,
Correcto

Centro

Izquierda,
Correcto

Centro

Izquierda,
Correcto

Centro

Izquierda,
Correcto

Izquierda,
Correcto

Centro

Centro

Izquierda,
Correcto

Izquierda,
Correcto

Izquierda,
Correcto

Izquierda,
Correcto

Envio rapido

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/hoffman/products/encpfpk148c
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/hoffman/products/encpfpk168lr
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/hoffman/products/encpfpk168c
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/hoffman/products/encpfpk188lr
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/hoffman/products/encpfpk188c
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/hoffman/products/encpfpk208lr
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/hoffman/products/encpfpk208c
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/hoffman/products/encpfpk227lr
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/hoffman/products/encpfpk228lr
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/hoffman/products/encpfpk228c
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/hoffman/products/encpfpk78c
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/hoffman/products/encpfpk147lr
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/hoffman/products/encpfpk167lr
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/hoffman/products/encpfpk187lr
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/hoffman/products/encpfpk77lr
https://www.nvent.com/hoffman

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las
instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones
corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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Nuestro gran portafolio de marcas:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Todas las marcas y logotipos de nVent son propiedad de nVent Services GmbH o sus filiales, o se utilizan bajo su licencia. El resto
de las marcas comerciales son propiedad de sus respectivos propietarios. nVent se reserva el derecho a cambiar las especificaciones sin previo
aviso.
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