

## Juego de panel de sellado



Se utiliza al montar los marcos de rack abatible ProLine para trabajo pesado en marcos de 700 u 800 mm de ancho. El panel de sellado ocupa el espacio adicional entre el marco y el marco abatible. Incluye una manija y todo los herrajes para el montaje en el marco de rack abatible.

## **CARACTERÍSTICAS**

Incluye una manija y todos los accesorios para el montaje para fijar al marco de rack abatible para trabajo pesado

Pintura en polvo texturizada de poliéster RAL 7035 gris claro

## **ESPECIFICACIONES**

1.9mm Espesor: Color: Gris claro

Acabado: Polvo recubierto

Código de color: RAL 7035

Table 1/1						
Número de catálogo	Número de artículo	Material	Altura del marco abatible	Anchura del armario	Montaje	Envío rápido
PFPK148C	99900	Acero suave	1400mm	800mm	Centro	No
PFPK168LR	99860	Acero suave	1600mm	800mm	Izquierda, Correcto	No
PFPK168C	99910	Acero suave	1600mm	800mm	Centro	No
PFPK188LR	99870	Acero suave	1800mm	800mm	Izquierda, Correcto	No
PFPK188C	99920	Acero suave	1800mm	800mm	Centro	No
PFPK208LR	99880	Acero suave	2000mm	800mm	Izquierda, Correcto	No
PFPK208C	99930	Acero suave	2000mm	800mm	Centro	No
PFPK227LR	99840	Acero suave	2200mm	700mm	Izquierda, Correcto	No
PFPK228LR	99890	Acero suave	2200mm	800mm	Izquierda, Correcto	No
PFPK228C	99940	Acero suave	2200mm	800mm	Centro	No
PFPK78C	91560	Acero suave	700mm	800mm	Centro	No
PFPK147LR	99800	Acero suave	1400mm	700mm	Izquierda, Correcto	No
PFPK167LR	99810	Acero suave	1600mm	700mm	Izquierda, Correcto	No
PFPK187LR	99820	Acero suave	1800mm	700mm	Izquierda, Correcto	No
PFPK77LR	91540	Acero suave	700mm	700mm	Izquierda, Correcto	No

## **ADVERTENCIA**

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de capacitación del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service representative. La instalación incorrecta, el mal uso, la aplicación incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, daños a la propiedad, lesiones corporales graves y la muerte y/o anular la garantía.



Nuestro gran portafolio de marcas:

**CADDY TRACHTE HOFFMAN ILSCO** SCHROFF **ERICO**